[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.10.2018 № 935
р.п.Любытино
О внесении изменений в состав комиссии по приемке выполненных

работ по строительству, реконструкции, ремонту автомобильных дорог (участков автомобильных дорог) общего пользования местного

значения Любытинского муниципального района

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях выполнения пункта 6.3 протокола заседания Правительства Новгородской области от 16.03.2017 № 5 Администрация Любытинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по приемке выполненных работ по строительству, реконструкции, ремонту автомобильных дорог (участков автомобильных дорог) общего пользования местного значения Любытинского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 12.12.2017 № 1311:

1.1. Включить в качестве члена комиссии исполняющую обязанности директора муниципального унитарного предприятий «Любытинское водопроводно-канализационное хозяйство» Евгеньеву Елену Александровну (по согласованию);

1.2. Исключить Темиргалиева Т.Н.

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава
муниципального района                                                     А.А.Устинов